
UCHWAŁA NR XLVIII/376/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą Związek Powiatowo-Gminny 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 72 a ust. 1 i art. 65 ust. 2 w związku z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Łomżyński wraz z: 

1) Gminą Czyżew, 

2) Miastem Grajewo, 

3) Gminą Jedwabne, 

4) Gminą Kolno, 

5) Gminą Łomża, 

6) Gminą Nowogród, 

7) Gminą Rutki, 

8) Gminą Sokoły, 

9) Gminą Stawiski, 

10) Gminą Śniadowo, 

11) Gminą Turośl, 

12) Gminą Tykocin, 

13) Gminą Wizna, 

14) Gminą Wysokie Mazowieckie, 

15) Miastem Wysokie Mazowieckie, 

16) Gminą Zambrów, 

17) Gminą Zbójna,  tworzy Związek Powiatowo-Gminny "Łomżyńskie Forum Samorządowe", zwany dalej 
Związkiem. 

§ 2. Zadania Związku oraz jego szczegółową organizację i zasady funkcjonowania określi statut 
w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą, uzgodniony z Wojewodą Podlaskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6561AC-5F46-4E18-B7A7-15A58F8D7309. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6561AC-5F46-4E18-B7A7-15A58F8D7309. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


